
ZARZĄDZENIE NR Z-24/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B092EC6-55DF-4873-BB27-F27DEAB8E16F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-24/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 055 917,00 114 990,00 2 170 907,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 355 500,00 145 713,00 501 213,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

300 000,00 145 713,00 445 713,00 

 80104  Przedszkola  717 900,00 -30 723,00 687 177,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

600 000,00 -30 723,00 569 277,00 

855   Rodzina 36 688 224,29 26 000,00 36 714 224,29 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 718 000,00 -3 000,00 9 715 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 613 000,00 -3 000,00 9 610 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 824 000,00 24 000,00 848 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

824 000,00 24 000,00 848 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

179 000,00 5 000,00 184 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

179 000,00 5 000,00 184 000,00 

Dochody ogółem, w tym: 129 958 872,71 140 990,00 130 099 862,71 

dochody bieżące: 121 590 174,71 140 990,00 121 731 164,71 

dochody majątkowe: 8 368 698,00 0,00 8 368 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B092EC6-55DF-4873-BB27-F27DEAB8E16F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-24/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 637 880,00 0,00 5 637 880,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 728 880,00 0,00 4 728 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -30,00 40 970,00 

    41 000,00 -30,00 40 970,00 

  4270 Zakup usług remontowych 419 680,00 20 000,00 439 680,00 

    419 680,00 20 000,00 439 680,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

    40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00 

    0,00 30,00 30,00 

750   Administracja publiczna 10 610 029,00 0,00 10 610 029,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 555 393,00 0,00 8 555 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 123 496,00 -6 500,00 5 116 996,00 

    5 123 496,00 -6 500,00 5 116 996,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 760,00 6 500,00 19 260,00 

    12 760,00 6 500,00 19 260,00 

801   Oświata i wychowanie 33 681 919,00 114 990,00 33 796 909,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 823 900,00 145 713,00 2 969 613,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 952 700,00 121 000,00 2 073 700,00 

    1 952 700,00 121 000,00 2 073 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 700,00 21 800,00 390 500,00 

    368 700,00 21 800,00 390 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 52 200,00 2 913,00 55 113,00 

    52 200,00 2 913,00 55 113,00 

 80104  Przedszkola  5 432 309,00 -30 723,00 5 401 586,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 1 652,00 1 652,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B092EC6-55DF-4873-BB27-F27DEAB8E16F. Podpisany Strona 1



    0,00 1 652,00 1 652,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 779 393,00 -27 152,00 2 752 241,00 

    2 779 393,00 -27 152,00 2 752 241,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 684,00 -4 800,00 435 884,00 

    440 684,00 -4 800,00 435 884,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61 300,00 -423,00 60 877,00 

    61 300,00 -423,00 60 877,00 

851   Ochrona zdrowia 904 075,79 0,00 904 075,79 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 688 675,79 0,00 688 675,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 271 800,00 -10 000,00 261 800,00 

    271 800,00 -10 000,00 261 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 125,79 10 000,00 204 125,79 

    194 125,79 10 000,00 204 125,79 

 85195  Pozostała działalność 34 000,00 0,00 34 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 000,00 10 300,00 

    5 300,00 5 000,00 10 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 -4 900,00 5 000,00 

    9 900,00 -4 900,00 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 -100,00 500,00 

    600,00 -100,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 7 835 051,35 0,00 7 835 051,35 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -8 000,00 0,00 

    8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

    1 000,00 8 000,00 9 000,00 

855   Rodzina 38 274 127,42 26 000,00 38 300 127,42 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 711 267,00 -3 000,00 9 708 267,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 747 000,00 -3 000,00 8 744 000,00 

    8 747 000,00 -3 000,00 8 744 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 024 000,00 24 000,00 1 048 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 800 000,00 24 000,00 824 000,00 

    800 000,00 24 000,00 824 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B092EC6-55DF-4873-BB27-F27DEAB8E16F. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

179 000,00 5 000,00 184 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 179 000,00 5 000,00 184 000,00 

    179 000,00 5 000,00 184 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 458 308,38 0,00 4 458 308,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 337 089,08 0,00 3 337 089,08 

  4270 Zakup usług remontowych 47 800,00 5 000,00 52 800,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 120,00 -5 000,00 54 120,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
       

Wydatki ogółem: 138 674 421,84 140 990,00 138 815 411,84 

wydatki bieżące: 121 237 864,84 140 990,00 121 378 854,84 

wydatki majątkowe: 17 436 557,00 0,00 17 436 557,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B092EC6-55DF-4873-BB27-F27DEAB8E16F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

